
Studijní plán – 1. ročník
Zvuková tvorba - magistr_1920_1ročník

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
3ZK308KZ3Klauzurní zkouška 3

Pavel REJHOLEC

30Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
13S1Z308DIS1Diplomní seminář

Jakub KUDLÁČ, Radim LAPČÍK

14/s1Z308EAK712S1Z308EAK6Elektroakustika
Petr NEUBAUER

28S1Z308OS824S1Z308OS7Oborový seminář KZT
Radim LAPČÍK, Vladimír SKALL

2T1Z308PPTZ1Pokročilé postupy a technologie filmového zvuku
Ivo HEGER

3T2Z308RED83T2Z308RED7Realizační dílna
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

14S2ZK308STPSeminární teoretická práce
Petr NEUBAUER

12S1Z308STFHSeminář teorie filmové hudby
Jakub KUDLÁČ

2T1Z308STZT2Seminář teorie zvukové tvorby
Martin OŽVOLD

26S2ZK308SFFSoučasný francouzský film
Jakub KUDLÁČ

2T2Z311SAESoundtrack Aesthetics
Jakub KUDLÁČ

12S1ZK308TFIH214S1Z308TFIH1Teorie filmové hudby
Jakub KUDLÁČ

12S1Z308ZRFHZvuková režie filmové hudby
Jiří ZOBAČ

1Z308AP4Vladimír SKALL

2Z308OCZ1Oborová cvičení
Martin STÝBLO

20S3Z308PEP1Pedagogická praxe KZT
Ladislav GREINER

6Z308SAV1Společné AV dílo
Pavel REJHOLEC

1Z308VAVP21Z308VAVP1Vícekanálová AV postprodukce
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

2112Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702FAOU42T3ZK702FAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ

33Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityDějiny a teorie umění, společenské vědy_1920
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityModulová výuka FAMU_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
Zvuková tvorba - magistr_1920_1ročník

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2715Počet předepsaných kreditů celkem

315Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

308KZTM-1819 #

2

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Volitelné předměty Mgr - pouze pro KZT_1920 308VPM_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKAkustika hudebních nástrojů a lidského hlasu
Zdeněk OTČENÁŠEK

171AHNLH

12S2ZDílna zvukové režie filmové hudby 1
Michal Pekárek

308DZR1

14S2ZDílna zvukové režie filmové hudby 2308DZR2
12S2ZDílna zvukové režie filmové hudby 3

Michal Pekárek
308DZR3

14S2ZDílna zvukové režie filmové hudby 4308DZR4
12PS2ZKHudební elektronika 1

Milan GUŠTAR
171HUEL1

14PS2ZKHudební elektronika 2
Milan GUŠTAR

171HUEL2

1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 4308NCA4
1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 5308NCA5
2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 4308NCB4
2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 5308NCB5
3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 4

Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC
308NCC4

3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 5308NCC5
4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 4308NCD4
4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 5308NCD5

3

Katedra zvukové tvorby

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021


